[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	26.03.2013 г.

р.п. Гари

	№ 188

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 08.09.2011г. № 243 «Об утверждении административного регламента по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа»

	Во исполнение поручений и достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601, постановления главы Гаринского городского округа от 11.12.2012 г. № 498,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 08.09.2011г. № 243 «Об утверждении административного регламента по предоставлению однократно бесплатно земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Гаринского городского округа»:
1.1. раздел 2 дополнить пунктами 2.10 и 2.11 следующего содержания:
«2.10. Муниципальная услуга предоставляется бесплатно.

  2.11. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут»;
1.2. пункт 5.6. изложить в следующей редакции:

- жалоба должна быть рассмотрена в течение 15 дней с момента её поступления.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]